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Pressmeddelande 
 

Unik svensk filmteknik tar in 6 MSEK i riskkapital 
 
 
HAWC International AB har framgångsrikt slutfört en emission om 6 MSEK. Det är Innovationsbron AB, 
SamInvest Mitt AB, Sparbanksstiftelsen Norrlands Riskkapitalsstiftelse och Norrlandsfonden som 
därmed går in som nya ägare. 
 
Bolaget, som är baserat i norra Sverige, utvecklar och säljer HAWC_system (HAWC) – en banbrytande lösning 
för professionell filmproduktion. HAWC tillgängliggör verktyg för postproduktion (klippning, ljudbearbetning etc.) 
oberoende tid och rum. Därmed kan regissörer, fotografer och klippare arbeta och samarbeta på ett sätt som 
tidigare inte varit möjligt. 
 
HAWC användes för första gången i den svenska långfilmen “Wallander – Hämnden” 2008.  Sedan dess har 
systemet använts i ytterligare 12 Wallanderproduktioner samt i de kritikerrosade Millenniumfilmerna.  
 
HAWC genomför emissionen för att etablera sig på den nordiska marknaden och förbereda för en internationell 
lansering. Företagets unika teknik kan förändra och effektivisera postproduktions-processen. Med tekniken blir 
filmproduktionen snabbare, får högre kvalitet till en lägre kostnad.  
 
“Vi beslutade oss för att investera i HAWC eftersom de har en produkt som verkligen är revolutionerande, med 
tydlig kundnytta och en enorm marknad.” – säger Lena Fridlund Forsgren, Investment Manager på 
Innovationsbron. 
 
För Håkan Karlsson – välkänd filmklippare och en av grundarna av HAWC – är det här ett avgörande steg och en 
bekräftelse av hans vision att förändra hur filmer produceras.  
“Fram till idag måste klippare och andra som arbetar med efterbearbetning av film jobba på speciella platser – 
oftast hos eller i närheten av produktionsbolag eller postproduktionshus. Det gäller även för producenter och 
finansiärer som behöver följa produktionsarbetet.  Med HAWC kan medarbetare arbeta och samarbeta 
oberoende av var de befinner sig geografiskt. Regissörer kan ”hälsa på” i klipprummet från en laptop och 
producenter kan följa arbetet från en vanlig dator, Ipad eller en Iphone. HAWC är först i världen med att erbjuda 
den möjligheten.” 
 
“Företaget har utvecklat en tjänst som har potential att revolutionera postproduktionsarbetet med film. Vi har stort 
förtroende för teamet bakom HAWC. De har inte bara kompetensen utan även branschkännedom och ett 
kontaktnät som borgar för att de lyckas realisera sin affärsplan.” säger Eva Nordlander, VD, SamInvest Mitt AB. 
 
Lars Karlgren på Sparbanksstiftelsen betonar att företagets framgångar kan få en positiv effekt i de norra delarna 
av Sverige där företaget har sitt säte. 
 ”En verksamhet med spetskunnande i en spännande bransch med en för branschen ovanlig geografisk placering 
i Kramfors. Vår tro är att det ger kompetens och utveckling inom nya ämnesområden och förhoppningsvis även 
arbetstillfällen.”   
 
Företagsledningen - med Mats Jernudd som VD - besitter en stark mix av kompetens från såväl filmindustrin som 
IT-sektorn. För att komplettera ledningen med erfarenhet från internationell affärsutveckling och ledarskap har 
Ashley Tott rekryterats som styrelseordförande. Under kapitalanskaffningsprocessen var Nordicvibe AB rådgivare 
till ledningen vad gäller strategi och kapitalanskaffning. 
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HAWC International AB - Ashley Tott - ordförande - +46 70 375 79 14 
 
HAWC International AB - Mats Jernudd - VD -  +46 707 81 89 90 
 
Innovationsbron - Lena Fridlund Forsgren - Investment Manager - +46 70 588 67 49 
 
SamInvest Mitt AB - Eva Nordlander - VD - +46 70 246 74 79 
 
Sparbanksstiftelsen Norrlands Riskkapitalstiftelse  - Lars Karlgren - Investment Manager - +46 70 583 76 36 
 
Nordicvibe AB - Johanna Tott - +46 70 323 60 33 
 
Foton för fri publicering finns för nedladdning på www.hawc.biz   
OBS! Ange ”Publicerade med tillstånd av Yellow Bird”. 


